
 
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

ve smyslu § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 
1. Identifikace zadavatele a zadávacího řízení 

 

Zadavatel: 

Středočeský kraj 

IČO: 70891095 

Sídlo: Zborovská 81/11 150 21 Praha 5 

Název veřejné zakázky: Vzdělávání pedagogických pracovníků - opakování 

Část veřejné zakázky: ČÁST „C“ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: Zavedení nástroje 

Fiktivní firma do výuky 

Druh veřejné zakázky: služby 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení  

Datum zahájení zadávacího 

řízení: 

26. 11. 2019 

 
2. Předmět veřejné zakázky 

 
Předmětem této Veřejné zakázky je vytvoření učebních materiálů včetně standardizované 

metodiky, proškolení vybrané skupiny pedagogů středních škol a následná podpora 

vybraných škol při pilotním zavedení a ověření tohoto nástroje, a to jak při výuce, tak při 

přechodu žáků do odborné praxe. 

 

Bližší specifikace předmětu plnění je uvedena na profilu zadavatele pod odkazem:  

https://zakazky.kr-stredocesky.cz/contract_display_6167.html 
 

3. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 
 
Netýká se. Zadávací řízení se ruší. 
 

4. Účastníci zadávacího řízení  
  
Netýká se.  
 

5. Vyloučení účastníci ze zadávacího řízení  
 

Netýká se. 
 

6. Dodavatel, s nímž byla uzavřena smlouva  
 
Netýká se. Zadávací řízení se ruší. 

 
7. Poddodavatelé dodavatele 

 

https://zakazky.kr-stredocesky.cz/contract_display_6167.html


2 

 

Netýká se. 
 

8. Zrušení zadávacího řízení  
 

Vzhledem k tomu, že po uplynutí lhůty pro podání žádostí o účast, předběžných nabídek 

či nabídek v zadávacím řízení není žádný účastník zadávacího řízení, zadavatel tímto dle 

§ 127 odst. 1 zákona, ruší zadávací řízení na veřejnou zakázku. 
 
9. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 
 
Zadavatel použil formu písemného podání nabídek v elektronické podobě. 
 

10. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření 
 
U žádné z osob nebyl zjištěn střet zájmů. 

 
11. Odůvodnění nepoužití požadavku na prokázání obratu podle § 78 odst. 3 zákona 

 
Zadavatel nepožadoval prokázání obratu dle § 78 odst. 3 ZZVZ. 

 
 
 
V Praze 
 
   
 
                

Martin Herman 

    Radní pro investice a veřejné zakázky 


		2020-07-09T13:47:37+0200
	Martin Herman 9b1d3c73d99557693b956966ec2dc1973b116950




